证券代码：601127              证券简称：赛力斯        公告编号：2022-098

赛力斯集团股份有限公司

关于投资者联系方式变更的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

鉴于赛力斯集团股份有限公司（以下简称“公司”）的公司名称、注册地址等公司

信息变更，并已办理完毕相应工商变更登记手续，为此自本公告之日起投资者联系方式

变更如下：

办公地址：重庆市沙坪坝区五云湖路 7号

邮政编码：401335

联系电话：023-65179666

传真号码：023-65179777

电子邮箱：601127@seres.cn

感谢广大投资者长期以来对公司的支持与关注，欢迎投资者与公司保持沟通联系！

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会

2022 年 8 月 2 日